




１　工　 事 　名

２　所属事務所 茨城森林管理署

３　入札公告年月日 平成25年3月25日

４　競争参加資格確認結果通知期限日 平成25年4月9日

資格の有無 資格がないと認めた理由

株式会社　利光工務店
有

代表取締役　影山 嘉一　

株式会社　中井工務店
有

代表取締役　中井 将史

株式会社　根本組
有

代表取締役　中野 章

株式会社　大藤組
有

代表取締役　大藤 博文

競争参加資格確認結果取りまとめ表

柏地区復旧治山工事（補正）

資格確認申請者

株式会社　龍﨑工務店
有

代表取締役　龍﨑 眞一



 

　

大分類流域 福島県境～久慈川 支　流　域 花貫川

工　事　名

施　工　地

平　成  24　年　度

積　　算　　内　　訳　　書

字柏国有林1148林班
茨城県高萩市大字福平

柏地区復旧治山工事（補正）

森林管理局 関東森林管理局
森林管理署
事務所名等 本署

　 　 　 　　 　

字柏国有林1148林班

茨城森林管理署



請負費の数量内訳書
1 山腹工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 面 積 ] 0.15 ha
現場吹付法枠工 1,523.70 ｍ
ラス張工（現場吹付法枠工） 1,562.80 m2
植生基材吹付工（枠内） 908.00 m2
水切モルタル・コンクリート 32.00 m3
人力切崩し　               (普) 108.00 m3
斜面整地 [礫質土]         (普) 1,201.00 m2
         工 種 計 25,503,000

茨城森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
2 仮設工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 3.00 工種
落石防護柵 [A]            (普） 1.00 式
草刈機伐開（１種）　   (共通) 221.00 m2
チェンソー伐開　　        (普) 234.00 m2
         工 種 計 95,000

茨城森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
3 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 2,754,000

茨城森林管理署

本署



   本　工　事　費　内　訳　表
      
工事名  
     
明細No  費　目・工　種 数　　量 単　位 単　価 金　　　額 摘　　　　要

1 山腹工 0.15 ha - 25,503,000
2 仮設工 3.00 工種 - 95,000

　　　細　　計 25,598,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 2,754,000
　　　細　　計 2,754,000
　　　小　　計 28,352,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 8,760,000
　　　小　　計 8,760,000
　　 　　計 37,112,000
一　般　管　理　費　等 1.00 式 - 4,516,000
　　　　 計 4,516,000
　　　合　　計 41,628,000
消　費　税　相　当　額 2,081,400
　　　合　　計 2,081,400
　　　総　　計 43,709,400

柏地区復旧治山工事（補正）
茨城森林管理署 本署

　　　総　　計 43,709,400


